[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

«21» августа 2014 года

            № 36-249
О ПРИЕМЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СОБСТВЕННОСТИ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
На основании  Федерального  закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края»,  «Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского района», утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 22.03.2011 № 10-53, руководствуясь Уставом Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Утвердить перечень  имущества государственной  собственности Красноярского края, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Боготольского района,  согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам (Председатель Панов С.В.).
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

   Глава района,

   Председатель Боготольского

   районного Совета депутатов
                            Р.Р.Бикбаев

Приложение

к Решению Боготольского  районного Совета депутатов

от 21.08.2014г.  № 36-249

Перечень  имущества государственной собственности Красноярского края,  подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность района
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	ПК С2Ггц)/GA-965QM-DS2Iq965/dimm512Mb*2/160Gb/dvd+rw/fdd3.5’’/M/Kb/Pad/PCI-Express 256Mb/WinXPP/Монитор 17,0 LG/Корпус Midi Tower / 400Вт Navi Power/ Cетевой фильтр на 6 розеток (5 м.)/ ИБП 600Вт
	1
	26470,00

	2
	Toshiba e-Studio 206 A3 лазерный принтер (600 dpi, 20ppm)/ ч/б сканер/копир (USB2. (+пуск. комплект)
	1
	35871,00

	3
	Коммутатор switch HUB TP-Link 5Port TL-SF 1005D
	1
	372,30

	Итого:
	2
	62713,30